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SAAB 900 
Axeltätningar/Shaft seals 

84-85 

86-93 

94-98 

 

SD-508 

Seiko-Seiki/SS170PSS 

Seiko-Seiki/SS121DN1 

87344021 

87344077 

87340771 

81-93 

94-98 

 

Exp.ventiler/Exp.valves 

 

 

87340914 

87349158 

Kompressorer/Compressors 

81-83 

84-85 

86-93 

94-98 

87340526 

87340526 

87347499 

87340454 

Clarion 

SD-508  Pad. 

Seiko-Seiki/SS170PSS 

Seiko-Seiki/SS121DN1 

Kondensorer/Condensers 

79-93 

94-98 

 87342396 

87344937 

Kylelement/Evaporators 

81-93 

94-98 

 87340955 

87345088 

Packningssatser/Gasket kits 

84-85 

86-93 

94-98 

 

SD-508 

Seiko-Seiki/SS170PSS 

Seiko-Seiki/SS121DN1 

87344025 

87344062 

87340771 

 

Slangenheter/Hose asy. 

86-93 

94-98 

94-98 

94-98 

94-98 

94-98 

Tryck/Sugslang / Disch./Suct.hose* 

Tryckslang / Disch.hose 

Sugsl.kompr. / Suct. hose compr. 

Sugsl.m.serv.uttag / Suct.hose w.port 

Vätskerör / Liquid line 

Sugledning / Suct. line 

87342365 

87340488 

87340496 

87345375 

87345201 

87345219 

Torkfilter/Driers 

79-86 

87-93 

94-98 

 

 87340039 

87342068 

87340462 

 

 

Tryckvakter/Press.switches 

79-93 

94-98 

Binary 

Trinary 

28432247 

87343170 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

   Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Magnetkopplingar/AC Clutch 

94-98  87349090 

Art.#/part# 

Anmärkningar / Notes: 
*Passar kompr. med blockanslutning / Will fit  
compr. with pad connection. 

Lager/Clutch bearings 

84-85 

86-93 

94-98 

SD-508 

Seiko-Seiki/SS170PSS 

Seiko-Seiki/SS121DN1 

87344017 

87345217 

87345212 

Kupéfläktar/Blower motors 

87345248 

87348819 

 -93 

94-98 

Art.#/part# 

Art.#/part# 
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Axeltätningar/Shaft seals 

Kondensorer/Condensers 

Packningssatser/Gasket Kits 

Torkfilter/Driers 

SAAB 900 

Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Art# 87340914 

Org# 9480914 

Exp.ventiler/Exp.valves 

Art# 87344937 

Org# 4634937 

Art# 87342396 

Org# 4382396 

Kompressorer/Compressors 

Art# 87340039 

Org# 9480039 

Art# 87344021 
Art# 87344025 

Art# 87344077 

Art# 87347499 

Org# 4073995 
Art# 87340526 

Org# 9480526 

Art# 87340454 

Org# 4230454 

Art# 87344062 
Art# 87340771 

Art# 87349158 

Org# 4635199 

Art# 87340771 

Art# 87342068 

Org# 9482068 

Art# 87340462 

Org# 4230462 

Tryckvakter/Press.switches 

Slangenheter/Hose asy. 

Art# 87342365 

Org# 9482365 

Art# 87345375 

Org# 4365375 

Art# 87340488 

Org# 4230488 

Art# 87340496 

Org# 4230496 

Art# 28432247 

Art# 87343170 

Org# 4383170 

Kylelement/Evaporators 

Art# 87340955 

Org# 9480955 

Art# 87345088 

Org# 7495088 

Art# 87345201 

Org# 4365201 

Art# 87345219 

Org# 4365219 
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SAAB 9000 
Axeltätningar/Shaft seals 

1985 

86-92 

97-98 

92-98 

SD-510 

SD-709 

SD7H15 

SS121DN1 

87344021 

87344031 

87344043 

87340771 

85-91 

92-98 

 

Exp.ventiler/Exp.valves 

 

 

87340914 

87349158 

Kompressorer/Compressors 

1985 

86-89 

89-92 

90-92 

92-94 

94-96 

97-98 

94-98 

 

87344115 

87349254 

87349601 

87340777 

87342055 

87342055 

87340055 

87342055 

 

2,0        SD-510 O-ring 

2,0        SD-709 Flare 

2,0        SD-709 Pad 

2,3        SD-709 Pad/DM 

2,3        SS121DN1 6-gr 

2,0/2,3  SS121DN1 6-gr 

2,0/2,3  SD 6-gr 

3,0        SS121DN1 6-gr 

Kondensorer/Condensers 

85-90 

91-95 

96-98 

 87349403 

87345492 

87340492 

Kupéfläktar/Blower motors 

85-98  87348587 

Lager/Clutch bearings 

1985 

86-98 

92-98 

SD-510 

SD-709/7H15 

SS121DN1 

87345217 

87345212 

87345212 

Packningssatser/Gasket kits 

1985 

86-98 

92-98 

SD-510 

SD-709/SD7H15 

SS121DN1 

87344025 

87344030 

87340771 

Slangenheter/Hose asy. 

92-93 

94-96 

1992 

92-98 

92-98 

92-98 

 

Sugslang / Suct. hose 

Sugslang / Suct. hose 

Tryck/sugslang / Disch./Suct. hose* 

Tryckslang / Disch.hose (cond-drier) 

Trycksl. / Disch.hose(comp-cond)** 

Trycksl. / Disch.hose(comp-cond)*** 

87342644 

87342818 

87342865 

87343238 

87342628 

87342610 

Torkfilter/Driers 

85-91 

92-98 

 

 87341007 

87344340 

 

 

Tryckvakter/Press.switches 

1985 

86-93 

94-98 

Binary 

Trinary 

Trinary 

28432247 

87348991 

87343170 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 
Art.#/part# 

Art.#/part# 

   Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Magnetkopplingar/AC Clutch 

92-98 

97-98 

SS121DN1 6-gr  

SD 6-gr 

87349093 

87349092 

Art.#/part# 

Anmärknigar / Notes: 
*     Passar / Will fit Sanden compressor 
**   Passar / Will fit Seiko-Seiki 
*** Passar / Will fit Turbo, Seiko-Seiki 

Kylelement/Evaporators Art.#/part# 

85-91  87344925 
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Axeltätningar/Shaft seals 

Kondensorer/Condensers 

Kylelement/Evaporators 

Packningssatser/Gasket kits 

Torkfilter/Driers 

SAAB 9000 

    Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Art# 87340914 

Org# 9480914  

Exp.ventiler/Exp.valves 

Art# 87349403 

Org# 9629403 

Art# 87345492 

Org# 4755492 

Kompressorer/Compressors 

Art# 87344340 

Org# 4074340 

Art# 87344021 

Art# 87344025 

Art# 87344043 

Art# 87344115 

Org# 9624115 

Art# 87349254 

Org# 9629254 

Art# 87349601 

Org# 9629601 

Art# 87344030 

Art# 87340771 

Art# 87349158 

Org# 4319158 

Art# 87344925 

Org# 9624925 

Art# 87340771 

Art# 87341007 

Org# 4071007 

Tryckvakter/Press.switches 

Slangenheter/Hose asy. 

Art# 87342865 

Org# 4632865 

Art# 87342610 

Org# 4382610 

Art# 87345829 Art# 87348991 

Art# 87340777 

Org# 4070777 

Art# 87342055 

Org# 4632055 

Art# 87340492 

Org# 4755492 

Art# 87342628 

Org# 4382628 

Art# 87343238 

Org# 4383238 

Art# 87340055 

Org# 4632055 

Art# 87342644 

Org# 4382644 

Art# 87342818 

Org# 4382818 

Art# 87343170 

Org# 4383170 
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SAAB 9-3 
Axeltätningar/Shaft seals 

98-03 

2004- 

99-04 

SD TRS 

Bensin / Gasoline  SDPXV16 

2,2 TiD  GM V-5 

87344048 

87340431 

87344013 

98-02 

03- 

Exp.ventiler/Exp.valves 

 

 

87349158 

87340166 

Kompressorer/Compressors 

98-03 

2004- 

99-04 

87345892 

87348381 

87347634 

 

Alla / All  SD TRS 

Bensin / Gasoline  SDPXV16 

2,2 TiD  GM V-5 

Kondensorer/Condensers 

98-03 

2004- 

2004- 

2004- 

Alla / All 

1,8i 16V 

2,0i 16V 

2,2 TiD  

87348637 

87348362 

87343295 

87343295 

 

Kylelement/Evaporators 

98-02 

2003- 

 87345088 

87342073 

Lager/Clutch bearings 

98-03 

2004- 

99-04 

SD TRS 

Bensin / Gasoline  SDPXV16 

2,2 TiD  GM V-5 

87349001 

87345212 

87345203 

Packningssatser/Gasket kits 

99-04 

 

2,2 TiD  GM V-5 87340042 

 

Slangenheter/Hose asy. 

98-03 

98-03 

 

Tryckslang / Disch.hose 

Sugsl.kompr. / Suct. hose compr. 

 

87340115 

87340116 

 

Torkfilter/Driers 

98-03 

04- 

04- 

04- 

Alla / All 

1,8i 16V 

2,0i 16V 

2,0 TiD 

87340462 

87348368 

87348370 

87348370 

 

 

Tryckvakter/Press.switches 

   

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

    Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Magnetkopplingar/AC Clutch 

98-03 SD TRS 87349091 

Art.#/part# 

Kupéfläktar/Blower motors Art.#/part# 

 87349650 98-02 

Kond.fläktar/Cond.fans 

87341549  98-03 

Art.#/part# 

LHD
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Axeltätningar/Shaft seals 

Kondensorer/Condensers 

Kylelement/Evaporators 

Packningssatser/Gasket kits 

Torkfilter/Driers 

SAAB 9-3 

   Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Exp.ventiler/Exp.valves 

Art# 87348637 

Org# 4758637 

Kompressorer/Compressors 

Art# 87345892 

Org# 4635892 

Art# 87344048 

Art# 87349158 

Org# 4635199 

Art# 87340462 

Org# 4230462 

Tryckvakter/Press.switches 

Slangenheter/Hose asy. 

Art# 87340115 

Org# 4230488 

Art# 87348368 

Org# 24418368 

Art# 87348370 

Org# 24418370/71 

Art# 87348381 

Org#  

Art# 87347634 

Org# 5047634 

Art# 87343295 

Org# 12793295/96 

Art# 87340166 

Org# 9180166 

Art# 87348362 

Org# 24418362 

Art# 87345088 

Org# 7495088 

Art# 87344013 

Art# 87340042 

Art# 87340431 

Art# 87340116 

Org# 4230496 

Kond.fläktar/Cond.fans 

Art# 87341549 

Org# 24410993 

Art# 87342073 

Org# 93172073 
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SAAB 9-5 
Axeltätningar/Shaft seals 

1997- 

 

ND7SB16C 87349500 

1997- 

 

Exp.ventiler/Exp.valves 

 

 

87343681 

Kompressorer/Compressors 

1997- 87347909 

 

 

ND7SB16C 

Kondensorer/Condensers 

97-01 

2002- 

 87341215 

87348350 

Kylelement/Evaporators 

1997-  87341308 

Lager/Clutch bearings 

1997- ND7SB16C 

 

87349041 

 

Packningssatser/Gasket kits 

1997- 

 

ND7SB16C 87349030 

 

Slangenheter/Hose asy. 

1997- 

1997- 

98-02 

Tryckslang / Disch. hose 

Vätskerör / Liquid line  Rd.- 

Vätskerör / Liquid line  –Ev.

  

87342429 

87341264 

87349301 

Torkfilter/Driers 

1997- 

 

 87349072 

 

 

Tryckvakter/Press.switches 

   

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 

Art.#/part# 
Art.#/part# 

Art.#/part# 

    Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Magnetkopplingar/AC Clutch 

   

Art.#/part# 

Kupéfläktar/Blower motors Art.#/part# 

1997-  87349085 

 

Kond.fläktar/Cond.fans 

87346351 

 

 1997- 

Art.#/part# 
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Axeltätningar/Shaft seals 

Kondensorer/Condensers 

Kond.fläktar/Cond.fans 

Packningssatser/Gasket kits 

Torkfilter/Driers 

SAAB 9-5 

    Tel: +46 8 55620030     Fax: +46 8 55620033        E-Mail.: info@proparts.se 

Exp.ventiler/Exp.valves 

Art# 87341215 

Org# 4541215 

Kompressorer/Compressors 

Art# 87347909 

Org# 45411207 

Art# 87349500 

Art# 87343681 

Org# 4633681 

Art# 87349030 

Art# 87349072 

Org# 4759072 

Tryckvakter/Press.switches 

Slangenheter/Hose asy. 

Art# 87342429 

Org# 4542429 

Art# 87341264 

Org# 4541264 

Art# 87349301 

Org# 4869301 

Kylelement/Evaporators 

Art# 87346351 

Org# 30671060 

Art# 87348350 

Org# 5048350 

Art# 87341308 

Org# 400111308 


